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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-13 lat
Szczecin, 20- - 21-3-2014

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 - 13 lat
2014-03-20 - 14:47 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 lat

1. Pabich Bartosz 01 Neptun Stargard 4:39.07 439
50m: 31.86 31.86 150m: 1:42.57 35.20 250m: 2:53.57 35.96 350m: 4:05.90 36.08

100m: 1:07.37 35.51 200m: 2:17.61 35.04 300m: 3:29.82 36.25 400m: 4:39.07 33.17

2. Bugała Krzysztof 01 MKP Szczecin 4:39.35 438
50m: 31.66 31.66 150m: 1:42.30 35.75 250m: 2:53.99 36.22 350m: 4:05.47 35.43

100m: 1:06.55 34.89 200m: 2:17.77 35.47 300m: 3:30.04 36.05 400m: 4:39.35 33.88

3. Grzybowski Artur 01 Znicz Koszalin 4:47.05 404
50m: 32.34 32.34 150m: 1:44.24 36.50 250m: 2:57.67 37.06 350m: 4:10.81 36.16

100m: 1:07.74 35.40 200m: 2:20.61 36.37 300m: 3:34.65 36.98 400m: 4:47.05 36.24

4. Korzeniewski Witold 01 MKP Słowianka Gorzów 4:54.90 372
50m: 33.90 33.90 150m: 1:47.50 37.27 250m: 3:02.94 37.66 350m: 4:18.78 37.91

100m: 1:10.23 36.33 200m: 2:25.28 37.78 300m: 3:40.87 37.93 400m: 4:54.90 36.12

5. Kopera Oskar 01 MKP Słowianka Gorzów 4:57.37 363
50m: 33.79 33.79 150m: 1:50.90 38.90 250m: 3:07.54 38.13 350m: 4:21.79 36.43

100m: 1:12.00 38.21 200m: 2:29.41 38.51 300m: 3:45.36 37.82 400m: 4:57.37 35.58

6. Zdrzenicki Mateusz 01 MKP Myślibórz 4:59.17 357
50m: 33.29 33.29 150m: 1:49.95 39.18 250m: 3:06.93 37.83 350m: 4:23.59 38.54

100m: 1:10.77 37.48 200m: 2:29.10 39.15 300m: 3:45.05 38.12 400m: 4:59.17 35.58

7. Kopka Jakub 01 MKP Słowianka Gorzów 4:59.25 356
50m: 33.94 33.94 150m: 1:48.68 37.89 250m: 3:04.70 38.05 350m: 4:21.34 38.44

100m: 1:10.79 36.85 200m: 2:26.65 37.97 300m: 3:42.90 38.20 400m: 4:59.25 37.91

8. Rój Jakub 01 MKP Szczecin 4:59.26 356
50m: 34.10 34.10 150m: 1:51.83 39.17 250m: 3:09.22 38.68 350m: 4:25.38 37.94

100m: 1:12.66 38.56 200m: 2:30.54 38.71 300m: 3:47.44 38.22 400m: 4:59.26 33.88

9. Kulczycki Patryk 01 MKP Słowianka Gorzów 5:02.35 345
50m: 34.66 34.66 150m: 1:52.08 39.06 250m: 3:09.17 38.42 350m: 4:25.48 38.21

100m: 1:13.02 38.36 200m: 2:30.75 38.67 300m: 3:47.27 38.10 400m: 5:02.35 36.87

10. Leśniewski Paweł 01 Wodnik  Police 5:03.02 343
50m: 34.61 34.61 150m: 1:52.88 38.97 250m: 3:10.16 37.72 350m: 4:26.29 38.20

100m: 1:13.91 39.30 200m: 2:32.44 39.56 300m: 3:48.09 37.93 400m: 5:03.02 36.73

11. Czeszewski Krystian 01 Znicz Koszalin 5:05.23 336
50m: 34.05 34.05 150m: 1:51.09 39.00 250m: 3:09.15 39.15 350m: 4:27.67 39.22

100m: 1:12.09 38.04 200m: 2:30.00 38.91 300m: 3:48.45 39.30 400m: 5:05.23 37.56

12. Zięba Dawid 01 MKP Słowianka Gorzów 5:05.38 335
50m: 35.05 35.05 150m: 1:53.51 39.46 250m: 3:12.13 39.14 350m: 4:30.02 38.93

100m: 1:14.05 39.00 200m: 2:32.99 39.48 300m: 3:51.09 38.96 400m: 5:05.38 35.36

13. Kotoński Jakub 01 Wodnik  Police 5:05.39 335
50m: 34.20 34.20 150m: 1:52.46 39.93 250m: 3:10.33 39.22 350m: 4:28.27 38.94

100m: 1:12.53 38.33 200m: 2:31.11 38.65 300m: 3:49.33 39.00 400m: 5:05.39 37.12

14. Kurek Jakub 01 MKP Szczecin 5:05.76 334
50m: 34.26 34.26 150m: 1:50.33 38.72 250m: 3:08.75 39.61 350m: 4:28.07 39.18

100m: 1:11.61 37.35 200m: 2:29.14 38.81 300m: 3:48.89 40.14 400m: 5:05.76 37.69

15. Kuś Jakub 01 MKP Słowianka Gorzów 5:05.89 334
50m: 36.21 36.21 150m: 1:54.22 39.06 250m: 3:12.04 39.10 350m: 4:29.69 38.68

100m: 1:15.16 38.95 200m: 2:32.94 38.72 300m: 3:51.01 38.97 400m: 5:05.89 36.20

16. Woliński Igor 01 MKP Szczecin 5:05.97 333
50m: 34.55 34.55 150m: 1:52.36 38.96 250m: 3:11.86 39.71 350m: 4:30.73 38.93

100m: 1:13.40 38.85 200m: 2:32.15 39.79 300m: 3:51.80 39.94 400m: 5:05.97 35.24

17. Kamiński Damian 01 Znicz Koszalin 5:07.10 330
50m: 33.96 33.96 150m: 1:53.38 40.45 250m: 3:12.29 39.48 350m: 4:31.72 39.25

100m: 1:12.93 38.97 200m: 2:32.81 39.43 300m: 3:52.47 40.18 400m: 5:07.10 35.38
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18. Zabielski Kacper 01 Znicz Koszalin 5:07.22 329
50m: 33.66 33.66 150m: 1:54.63 41.43 250m: 3:13.08 39.00 350m: 4:31.47 38.83

100m: 1:13.20 39.54 200m: 2:34.08 39.45 300m: 3:52.64 39.56 400m: 5:07.22 35.75

19. Drozda Jakub 01 MKP Słowianka Gorzów 5:14.06 308
50m: 35.94 35.94 150m: 1:57.19 40.98 250m: 3:18.16 39.99 350m: 4:37.90 39.83

100m: 1:16.21 40.27 200m: 2:38.17 40.98 300m: 3:58.07 39.91 400m: 5:14.06 36.16

20. Koziński Konrad 01 MKP Szczecin 5:14.17 308
50m: 34.15 34.15 150m: 1:53.19 40.47 250m: 3:15.51 41.25 350m: 4:36.78 40.59

100m: 1:12.72 38.57 200m: 2:34.26 41.07 300m: 3:56.19 40.68 400m: 5:14.17 37.39

21. Naus Kacper 01 MKP Słowianka Gorzów 5:17.31 299
50m: 36.96 36.96 150m: 1:58.45 40.75 250m: 3:18.92 40.30 350m: 4:40.06 39.84

100m: 1:17.70 40.74 200m: 2:38.62 40.17 300m: 4:00.22 41.30 400m: 5:17.31 37.25

22. Weżgowiec Mikołaj 01 MKP Słowianka Gorzów 5:17.39 299
50m: 35.84 35.84 150m: 2:00.03 42.14 250m: 3:21.30 40.63 350m: 4:41.01 39.51

100m: 1:17.89 42.05 200m: 2:40.67 40.64 300m: 4:01.50 40.20 400m: 5:17.39 36.38

23. Krzyżanowski Sławomir 01 Wodnik  Police 5:18.01 297
50m: 36.47 36.47 150m: 1:57.92 40.91 250m: 3:17.91 40.15 350m: 4:39.39 40.67

100m: 1:17.01 40.54 200m: 2:37.76 39.84 300m: 3:58.72 40.81 400m: 5:18.01 38.62

24. Jankowski Adrian 01 MKP Szczecin 5:21.61 287
50m: 36.01 36.01 150m: 1:56.75 40.52 250m: 3:19.41 41.52 350m: 4:38.87 38.73

100m: 1:16.23 40.22 200m: 2:37.89 41.14 300m: 4:00.14 40.73 400m: 5:21.61 42.74

25. Kuczyński Rafał 01 MKP Szczecin 5:23.55 282
50m: 36.95 36.95 150m: 2:00.90 42.44 250m: 3:23.20 40.85 350m: 4:45.42 41.20

100m: 1:18.46 41.51 200m: 2:42.35 41.45 300m: 4:04.22 41.02 400m: 5:23.55 38.13

26. Kamiński Dawid 01 MKP Szczecin 5:26.45 274
50m: 37.23 37.23 150m: 1:59.37 41.98 250m: 3:23.30 41.50 350m: 4:45.91 40.63

100m: 1:17.39 40.16 200m: 2:41.80 42.43 300m: 4:05.28 41.98 400m: 5:26.45 40.54

27. Szypiórkowski Tomasz 01 MKP Słowianka Gorzów 5:27.45 272
50m: 37.58 37.58 150m: 1:59.05 41.27 250m: 3:22.03 41.38 350m: 4:42.14 38.04

100m: 1:17.78 40.20 200m: 2:40.65 41.60 300m: 4:04.10 42.07 400m: 5:27.45 45.31

28. Golec Konrad 01 MKP Szczecin 5:29.43 267
50m: 38.29 38.29 150m: 2:02.69 42.24 250m: 3:26.12 41.10 350m: 4:51.17 41.97

100m: 1:20.45 42.16 200m: 2:45.02 42.33 300m: 4:09.20 43.08 400m: 5:29.43 38.26

29. Paziewski Przemysław 01 Znicz Koszalin 5:31.29 262
50m: 36.72 36.72 150m: 1:59.97 42.22 250m: 3:22.82 41.52 350m: 4:44.39 39.91

100m: 1:17.75 41.03 200m: 2:41.30 41.33 300m: 4:04.48 41.66 400m: 5:31.29 46.90

30. Urbański Mikołaj 01 MKP Kołobrzeg 5:45.70 231
50m: 37.81 37.81 150m: 2:07.16 44.67 250m: 3:37.37 45.29 350m: 5:06.10 44.70

100m: 1:22.49 44.68 200m: 2:52.08 44.92 300m: 4:21.40 44.03 400m: 5:45.70 39.60

31. Halicki Igor 01 MKP Szczecin 5:47.49 227
50m: 37.31 37.31 150m: 2:05.75 44.16 250m: 3:34.90 45.55 350m: 5:04.25 43.86

100m: 1:21.59 44.28 200m: 2:49.35 43.60 300m: 4:20.39 45.49 400m: 5:47.49 43.24

32. Jagodzki Damian 01 MKP Słowianka Gorzów 5:48.61 225
50m: 39.21 39.21 150m: 2:08.83 44.88 250m: 3:39.21 44.75 350m: 5:07.40 44.18

100m: 1:23.95 44.74 200m: 2:54.46 45.63 300m: 4:23.22 44.01 400m: 5:48.61 41.21

33. Biliński Szymon 01 MKP Słowianka Gorzów 5:52.64 218
50m: 42.36 42.36 150m: 2:10.18 43.54 250m: 3:38.45 44.96 350m: 5:09.32 45.42

100m: 1:26.64 44.28 200m: 2:53.49 43.31 300m: 4:23.90 45.45 400m: 5:52.64 43.32

34. Kania Filip 01 Neptun Stargard 5:55.71 212
50m: 21.86 21.86 150m: 2:10.91 46.35 250m: 3:44.09 46.48 350m:

100m: 1:24.56 1:02.70 200m: 2:57.61 46.70 300m: 400m: 5:55.71

35. Chudzyński Krzysztof 01 Znicz Koszalin 6:04.43 197
50m: 38.47 38.47 150m: 2:11.04 47.32 250m: 3:45.66 47.72 350m: 5:20.01 47.10

100m: 1:23.72 45.25 200m: 2:57.94 46.90 300m: 4:32.91 47.25 400m: 6:04.43 44.42
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36. Wiczkowski Christopher 01 Marlin Gryfino 6:22.91 170
50m: 40.27 40.27 150m: 2:15.89 48.83 250m: 3:56.26 50.33 350m: 5:35.32 49.93

100m: 1:27.06 46.79 200m: 3:05.93 50.04 300m: 4:45.39 49.13 400m: 6:22.91 47.59

37. Brzeskot Daniel 01 Marlin Gryfino 6:22.95 170
50m: 40.21 40.21 150m: 2:16.80 49.04 250m: 3:54.60 49.83 350m: 5:33.58 49.33

100m: 1:27.76 47.55 200m: 3:04.77 47.97 300m: 4:44.25 49.65 400m: 6:22.95 49.37

12 lat

1. Kryś Jarosław 02 MKP Szczecin 5:10.57 319
50m: 34.01 34.01 150m: 1:51.93 39.49 250m: 3:11.72 40.36 350m: 4:31.35 39.78

100m: 1:12.44 38.43 200m: 2:31.36 39.43 300m: 3:51.57 39.85 400m: 5:10.57 39.22

2. Wieland Aleksander 02 Znicz Koszalin 5:20.84 289
50m: 35.10 35.10 150m: 1:57.78 41.79 250m: 3:20.92 41.26 350m: 4:42.79 41.20

100m: 1:15.99 40.89 200m: 2:39.66 41.88 300m: 4:01.59 40.67 400m: 5:20.84 38.05

3. Szymanowski Jakub 02 MKP Słowianka Gorzów 5:21.16 288
50m: 35.55 35.55 150m: 1:55.73 40.52 250m: 3:18.86 42.03 350m: 4:42.25 41.72

100m: 1:15.21 39.66 200m: 2:36.83 41.10 300m: 4:00.53 41.67 400m: 5:21.16 38.91

4. Stala Szymon 02 MKP Słowianka Gorzów 5:23.28 283
50m: 37.46 37.46 150m: 2:02.14 42.88 250m: 3:26.07 41.69 350m: 4:47.03 39.93

100m: 1:19.26 41.80 200m: 2:44.38 42.24 300m: 4:07.10 41.03 400m: 5:23.28 36.25

5. Bronikowski Bruno 02 MKP Szczecin 5:27.59 271
50m: 36.83 36.83 150m: 1:59.60 41.81 250m: 3:23.74 42.02 350m: 4:47.49 41.94

100m: 1:17.79 40.96 200m: 2:41.72 42.12 300m: 4:05.55 41.81 400m: 5:27.59 40.10

6. Aleksander Jakub 02 MKP Szczecin 5:27.75 271
50m: 37.17 37.17 150m: 2:00.19 42.08 250m: 3:25.30 42.58 350m: 4:48.86 40.36

100m: 1:18.11 40.94 200m: 2:42.72 42.53 300m: 4:08.50 43.20 400m: 5:27.75 38.89

7. Cegliński Hubert 02 Znicz Koszalin 5:28.95 268
50m: 36.38 36.38 150m: 1:58.79 41.62 250m: 3:24.72 43.38 350m: 4:49.55 42.24

100m: 1:17.17 40.79 200m: 2:41.34 42.55 300m: 4:07.31 42.59 400m: 5:28.95 39.40

8. Janiak Karol 02 MKP Słowianka Gorzów 5:31.81 261
50m: 36.92 36.92 150m: 2:00.99 41.78 250m: 3:24.71 41.57 350m: 4:50.36 42.78

100m: 1:19.21 42.29 200m: 2:43.14 42.15 300m: 4:07.58 42.87 400m: 5:31.81 41.45

9. Dembski-Kornaga Eryk 02 Znicz Koszalin 5:33.47 257
50m: 38.08 38.08 150m: 2:04.51 43.26 250m: 3:31.39 44.21 350m: 4:53.38 42.40

100m: 1:21.25 43.17 200m: 2:47.18 42.67 300m: 4:10.98 39.59 400m: 5:33.47 40.09

10. Kolańczyk Kacper 02 MKP Kołobrzeg 5:34.09 256
50m: 37.42 37.42 150m: 2:05.01 44.26 250m: 3:30.90 42.79 350m: 4:54.10 41.68

100m: 1:20.75 43.33 200m: 2:48.11 43.10 300m: 4:12.42 41.52 400m: 5:34.09 39.99

11. Skotnicki Patryk 02 MKP Szczecin 5:35.31 253
50m: 37.89 37.89 150m: 2:02.87 43.36 250m: 3:29.59 43.76 350m: 4:55.25 42.79

100m: 1:19.51 41.62 200m: 2:45.83 42.96 300m: 4:12.46 42.87 400m: 5:35.31 40.06

12. Mallek Mateusz 02 Znicz Koszalin 5:35.75 252
50m: 36.37 36.37 150m: 1:59.92 42.51 250m: 3:25.28 42.70 350m: 4:47.15 39.14

100m: 1:17.41 41.04 200m: 2:42.58 42.66 300m: 4:08.01 42.73 400m: 5:35.75 48.60

13. Haładuda Kacper 02 MKP Szczecin 5:36.02 252
50m: 35.83 35.83 150m: 1:57.88 41.76 250m: 3:24.23 43.79 350m: 4:53.16 44.97

100m: 1:16.12 40.29 200m: 2:40.44 42.56 300m: 4:08.19 43.96 400m: 5:36.02 42.86

14. Górski Jakub 02 MKP Słowianka Gorzów 5:36.70 250
50m: 36.30 36.30 150m: 2:02.54 43.64 250m: 3:28.53 43.29 350m: 4:55.44 43.34

100m: 1:18.90 42.60 200m: 2:45.24 42.70 300m: 4:12.10 43.57 400m: 5:36.70 41.26

15. Teleśnicki Dawid 02 MKP Słowianka Gorzów 5:39.45 244
50m: 36.97 36.97 150m: 2:02.42 43.32 250m: 3:29.65 43.29 350m: 4:56.79 43.34

100m: 1:19.10 42.13 200m: 2:46.36 43.94 300m: 4:13.45 43.80 400m: 5:39.45 42.66



Splash Meet Manager 11, Build 29083 Registered to Miejski Klub Plywacki 2014-03-21 12:57 - Strona 4

Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-13 lat
Szczecin, 20- - 21-3-2014

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. Leszczyński Jakub 02 MKP Słowianka Gorzów 5:39.49 244
50m: 38.65 38.65 150m: 2:06.88 44.67 250m: 3:32.49 42.64 350m: 4:58.66 42.35

100m: 1:22.21 43.56 200m: 2:49.85 42.97 300m: 4:16.31 43.82 400m: 5:39.49 40.83

17. Cegielski Filip 02 MKP Słowianka Gorzów 5:46.80 229
50m: 39.64 39.64 150m: 2:09.62 45.30 250m: 4:24.13 1:29.88 350m:

100m: 1:24.32 44.68 200m: 2:54.25 44.63 300m: 5:46.92 1:22.79 400m: 5:46.80

18. Papis Dominik 02 MKP Słowianka Gorzów 5:48.98 224
50m: 39.68 39.68 150m: 2:09.57 45.49 250m: 3:38.67 44.34 350m: 5:07.27 43.50

100m: 1:24.08 44.40 200m: 2:54.33 44.76 300m: 4:23.77 45.10 400m: 5:48.98 41.71

19. Malinowski Paweł 02 MKP Słowianka Gorzów 5:54.50 214
50m: 41.60 41.60 150m: 2:12.35 45.71 250m: 3:45.15 45.97 350m: 5:12.66 43.38

100m: 1:26.64 45.04 200m: 2:59.18 46.83 300m: 4:29.28 44.13 400m: 5:54.50 41.84

20. Łazowski Daniel 02 Znicz Koszalin 5:54.64 214
50m: 38.90 38.90 150m: 2:08.87 45.08 250m: 3:40.36 46.16 350m: 5:11.98 44.36

100m: 1:23.79 44.89 200m: 2:54.20 45.33 300m: 4:27.62 47.26 400m: 5:54.64 42.66

21. Oleksy Maciej 02 MKP Słowianka Gorzów 5:54.97 213
50m: 40.21 40.21 150m: 2:11.71 46.14 250m: 3:43.80 45.73 350m: 5:14.18 44.69

100m: 1:25.57 45.36 200m: 2:58.07 46.36 300m: 4:29.49 45.69 400m: 5:54.97 40.79

22. Wiechetek Daniel 02 MKP Szczecin 5:55.98 211
50m: 39.60 39.60 150m: 2:10.63 45.49 250m: 3:43.42 46.56 350m: 5:14.81 44.89

100m: 1:25.14 45.54 200m: 2:56.86 46.23 300m: 4:29.92 46.50 400m: 5:55.98 41.17

23. Modrzyński Hubert 02 IUKP Wodnik Police 5:58.26 207
50m: 38.84 38.84 150m: 2:08.74 45.46 250m: 3:40.95 46.52 350m: 5:13.05 46.18

100m: 1:23.28 44.44 200m: 2:54.43 45.69 300m: 4:26.87 45.92 400m: 5:58.26 45.21

24. Trimintzios Antonios 02 Wodnik  Police 6:02.65 200
50m: 40.60 40.60 150m: 2:12.68 46.50 250m: 3:46.50 46.73 350m: 5:18.49 46.64

100m: 1:26.18 45.58 200m: 2:59.77 47.09 300m: 4:31.85 45.35 400m: 6:02.65 44.16

25. Cyrankowski Konrad 02 Znicz Koszalin 6:07.12 193
50m: 38.63 38.63 150m: 2:11.94 47.39 250m: 3:48.46 48.03 350m: 5:22.84 45.20

100m: 1:24.55 45.92 200m: 3:00.43 48.49 300m: 4:37.64 49.18 400m: 6:07.12 44.28

26. Góral Arkadiusz 02 MKP Kołobrzeg 6:08.48 191
50m: 38.20 38.20 150m: 2:12.95 48.99 250m: 3:50.30 49.24 350m: 5:25.77 48.20

100m: 1:23.96 45.76 200m: 3:01.06 48.11 300m: 4:37.57 47.27 400m: 6:08.48 42.71

27. Świerbiołek Mateusz 02 Neptun Stargard 6:13.87 182
50m: 39.28 39.28 150m: 2:15.03 49.51 250m: 3:55.12 49.72 350m: 5:34.57 48.85

100m: 1:25.52 46.24 200m: 3:05.40 50.37 300m: 4:45.72 50.60 400m: 6:13.87 39.30

28. Kłysiński Marcel 02 MKP Słowianka Gorzów 6:15.09 181
50m: 41.10 41.10 150m: 2:17.99 49.04 250m: 3:54.86 48.95 350m: 5:29.16 47.44

100m: 1:28.95 47.85 200m: 3:05.91 47.92 300m: 4:41.72 46.86 400m: 6:15.09 45.93

29. Kusa Filip 02 MKP Szczecin 6:17.54 177
50m: 45.43 45.43 150m: 2:33.92 56.73 250m: 4:27.83 58.45 350m:

100m: 1:37.19 51.76 200m: 3:29.38 55.46 300m: 5:22.68 54.85 400m: 6:17.54

30. Blank Aleksander 02 MKP Szczecin 6:29.49 161
50m: 41.74 41.74 150m: 2:22.00 50.55 250m: 4:03.78 49.97 350m: 5:46.79 49.16

100m: 1:31.45 49.71 200m: 3:13.81 51.81 300m: 4:57.63 53.85 400m: 6:29.49 42.70

31. Iwaniuk Kacper 02 Neptun Stargard 6:37.24 152
50m: 44.15 44.15 150m: 2:24.75 51.25 250m: 4:07.73 51.04 350m: 5:50.37 50.29

100m: 1:33.50 49.35 200m: 3:16.69 51.94 300m: 5:00.08 52.35 400m: 6:37.24 46.87


